

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : 276/1/25/1

Zdeněk Trnka

Nová 480

373 71 Rudolfov

Dodavatel:

IČO: 01146335 , DIČ: CZ9203261408

Popis objednávky :

Objednáváme u Vás výmalbu tříd 1. a 2. stupně ZŠ Kubatova (t24, t25, t72, t73, t74), výmalbu chodby u výtahu a nátěr radiátorů dle Vaší cenové nabídky v celkové hodnotě 192 258 Kč včetně DPH.

Úhradu provedeme na základě Vaší faktury.

Dne: 20. 10. 2025

Vystavil: Jana Fleischmanová

Objednavatel: Základní škola a Mateřská škola Kubatova

IČO: 00581577 DIČ CZ00581577

Základní škola a Mateřská škola Kubatova 1, Č. Bud.
IČO: 005 81 577
tel: 373 71 1234
fax: 373 71 1234

Adresa objednatele: Základní škola a Mateřská škola Kubatova, Kubatova 1, České Budějovice, 370 04

Schválil: Mgr. Libor Kocián - ředitel školy

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).

ŘEDITEL ŠKOLY

KANCELÁŘ

E-MAIL

INTERNET

Třída 74

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Penetrace hloubková	M2	75,8	25 Kč	1 895 Kč
Malba barevná Odstín: podobný stávajícímu omyvatelná	M2	75,8	190 Kč	14 402 Kč
Vyspravení	h	4	350 Kč	1 400 Kč
Broušení	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Zakrytí podlah	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Oblepování	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Hrubý úklid	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Celkem				21 897 Kč

Chodba u výtahu

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Penetrace hloubková	M2	176,4	25 Kč	4 410 Kč
Malba bílá standart	M2	176,4	45 Kč	7 938 Kč
Vyspravení	h	4	350 Kč	1 400 Kč
Broušení	h	2	350 Kč	700 Kč
Olepení	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Zakrytí podlah	h	1	350 Kč	350 Kč
Hrubý úklid	h	1	350 Kč	350 Kč
Celkem				16 198 Kč

Radiátory v chodbě

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Ometení	h	4	350 Kč	1 400 Kč
Přebroušení	b/m	124	150 Kč	18 600 Kč
Malba bílá tělesa	b/m	124	190 Kč	23 560 Kč
Malba bílá tyčky	b/m	20	50 Kč	1 000 Kč
Oblepování	h	6	350 Kč	2 100 Kč
Zakrytí podlah	h	4	350 Kč	1 400 Kč
Celkem				48 060 Kč

Cena celkem bez dph	158 891 Kč
---------------------	------------

DPH 21%	33 367 Kč
---------	-----------

Cena Celkem s DPH	192 258 Kč
-------------------	------------

Malby nátěry

Trnka Zdeněk

Tel: 

IČ: 011 46 335

Dič: CZ9203261408



Cenová nabídka na vymalování tříd ZŠ Kubatova

Třída V.A

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Penetrace hloubková	M2	49,4	25 Kč	1 235 Kč
Malba barevná Odstín: 1104 omyvatelná	M2	49,4	190 Kč	9 386 Kč
Vyspravení	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Broušení	h	2	350 Kč	700 Kč
Zakrytí podlah	h	2	350 Kč	700 Kč
Oblepování	h	2	350 Kč	700 Kč
Hrubý úklid	h	2	350 Kč	700 Kč
Celkem				14 471 Kč

Třída I.A

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Penetrace hloubková	M2	49,4	25 Kč	1 235 Kč
Malba barevná Odstín:3126 omyvatelná	M2	49,4	190 Kč	9 386 Kč
Vyspravení	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Broušení	h	2	350 Kč	700 Kč
Zakrytí podlah	h	2	350 Kč	700 Kč
Oblepování	h	2	350 Kč	700 Kč
Hrubý úklid	h	2	350 Kč	700 Kč
Celkem				14 471 Kč

Třída VIII B

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Penetrace hloubková	M2	75,8	25 Kč	1 895 Kč
Malba barevná Odstín:podobný stávajícímu omyvatelná	M2	75,8	190 Kč	14 402 Kč
Vyspravení	h	4	350 Kč	1 400 Kč
Broušení	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Zakrytí podlah	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Oblepování	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Hrubý úklid	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Celkem				21 897 Kč

Třída 73

Název	mj	množství	Cena mj	Cena bez dph
Penetrace hloubková	M2	75,8	25 Kč	1 895 Kč
Malba barevná Odstín:podobný stávajícímu omyvatelná	M2	75,8	190 Kč	14 402 Kč
Vyspravení	h	4	350 Kč	1 400 Kč
Broušení	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Zakrytí podlah	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Oblepování	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Hrubý úklid	h	3	350 Kč	1 050 Kč
Celkem				21 897 Kč